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munidos dos documentos e exames indicados no Anexo II, para exames admissionais e entrega de documentos (cargo, número de inscrição, nome do candidato, nota final e classificação final no concurso público):
3.1.1 CARGO: ANALISTA PROCESSUAL
10011286, OTACILIO PAULO DA SILVA NETO, 68.00, 3
10007840,NATHALIA RODRIGUES OLIVEIRA FIGUEIREDO, 68.00, 4
10004608, DAVI GONCALVES MARTINS, 67.00, 5

4. DA CONVOCAÇÃO DOS CANDIDATOS APROVADOS PELA RESERVA DE VAGAS PARA HIPOSSUFICIENTES.
4.1 Ficam os seguintes candidatos convocados a comparecerem ao Edifício Sede da Procuradoria Geral do Estado do Rio de Janeiro (Rua do Carmo, 27, 1º andar, Centro-RJ), no dia e horário informado no Anexo I,
munidos dos documentos e exames indicados no Anexo II, para exames admissionais e entrega de documentos (cargo, número de inscrição, nome do candidato, nota final e classificação final no concurso público):
4.1.1 CARGO: ANALISTA PROCESSUAL
10009184, SERGIO OLIVEIRA DE SOUSA, 63.00, 2
10004402, SUHERICA KELRY ROCHA DO NASCIMENTO RODRIGUES, 62.00, 3

5. DA APRESENTAÇÃO DE DOCUMENTOS:
5.1 Os documentos admissionais deverão ser apresentados, conforme cronograma do Anexo I;
5.2 Os documentos a serem apresentados estão descritos no Anexo II;
5.3 Dúvidas sobre a apresentação dos documentos deverão ser encaminhadas para o e-mail grh@pge.rj.gov.br

6. DOS EXAMES MÉDICOS PRÉ-ADMISSIONAIS:
6.1 O candidato deverá apresentar no momento da realização do exame médico para fins de inspeção de saúde pela Perícia Médica do Estado os exames elencados no Anexo II, que deverão realizar, às suas
expensas;
6.2 Os exames poderão ser realizados em qualquer laboratório, a critério do candidato;
Somente serão aceitos exames emitidos em até 180 dias anteriores à realização dos exames pré-admissionais;
6.3 Em todos os exames, além do nome do candidato, deverão constar, obrigatoriamente, a assinatura e o registro no órgão de classe específico do profissional responsável, sendo motivo de inautenticidade desses a
inobservância ou a omissão dessas informações;
6.4 Será considerado inabilitado para fins de nomeação e posse o candidato reputado inapto nos exames médico e psicológico pré-admissionais, o que não comparecer aos referidos exames, o que não conseguir
cumprir as exigências, bem como o que deixar de entregar algum exame complementar solicitado pela Perícia Médica;
6.5 Todos os exames solicitados ao candidato serão utilizados como complemento do exame clínico presencial. O médico perito deverá avaliá-los dentro do contexto que inclui: idade do candidato, variações da
normalidade e outras variantes;
6.6 O candidato deverá apresentar os exames elencados no Anexo II do presente edital no momento da realização do exame médico admissional, conforme cronograma do Anexo I.
6.7 A critério da Perícia Médica, poderá ser solicitada a repetição de exames, bem como poderá ser determinada a complementação de algum exame, se necessário, para a conclusão do diagnóstico;

Rio de Janeiro, 13 de novembro de 2023.

BRUNO DUBEUX
Procurador-Geral do Estado

ANEXO I

DATA: 3 0 / 11 /2023
NOME DO CANDIDATO HORÁRIO DE REALIZAÇÃO DE EXAMES MÉDICOS PRÉ-ADMISSIO-

NAIS
HORÁRIO DE APRESENTAÇÃO DE DOCUMENTOS ADMISSIONAIS

RAFAEL BARRETO ESTEVES 10:00 HORAS 13:00 HORAS
RYNALDO ANVERSA ROSA 10:00 HORAS 13:00 HORAS
MATHEUS CARVALHO VIEIRA 10:00 HORAS 13:00 HORAS
THAIS HONORATO FLEURY CURADO 10:00 HORAS 13:00 HORAS
YURI SERGUEIVITCH PALAMARCZUK 10:00 HORAS 13:00 HORAS
BRUNO DA GUIA SILVA 10:00 HORAS 13:00 HORAS
SERGIO OLIVEIRA DE SOUSA 10:00 HORAS 13:00 HORAS
VANDERLEI RODRIGUES PECANHA 10:00 HORAS 13:00 HORAS
TIAGO MACHADO BORGES DA COSTA 13:00 HORAS 15:00 HORAS
PEDRO PAULO BARBOSA LEITE FILHO 13:00 HORAS 15:00 HORAS
ISRAEL FREITAS MOREIRA GIOVANNETTI 13:00 HORAS 15:00 HORAS
OTACILIO PAULO DA SILVA NETO 13:00 HORAS 15:00 HORAS
NATHALIA RODRIGUES OLIVEIRA FIGUEIREDO 13:00 HORAS 15:00 HORAS
DAVI GONCALVES MARTINS 13:00 HORAS 15:00 HORAS
SUHERICA KELRY ROCHA DO NASCIMENTO RODRIGUES 13:00 HORAS 15:00 HORAS
KAROLINE SOUTO DE ANDRADE CALHEIRA SANTOS 13:00 HORAS 15:00 HORAS
BRUNO BRITO DE ALENCAR 15:00 HORAS 16:00 HORAS

ANEXO II

D O C U M E N TO S

i. Certidão de nascimento ou casamento com as respectivas averbações, se for o caso;
ii. Carteira de identidade;
iii. CPF;
iv. PIS/PASEP;
v. Comprovante de residência impresso;
vi. Título de eleitor e documento apto a comprovar que o candidato encontra-se no gozo dos direitos políticos;
vii. Documento apto a comprovar que o candidato está em dia com as obrigações do serviço militar, se do sexo masculino;
viii. Comprovação do grau de instrução exigido para o cargo;
ix. Comprovação de eventual vínculo de trabalho anterior no serviço público, o órgão ou a entidade nos quais o candidato trabalhou, bem como das datas da posse e exoneração, neste último caso se tiver ocorrido;
e
x. Certidão de tempo de serviço e/ou de contribuição no vínculo público de trabalho anterior, se exercido em outro Ente federativo ou em outra esfera de Poder;
xi. Currículo profissional impresso e assinado;
xii. Certidão de nascimento do(s) filho(s) menor(es), se houver;
xiii. Cópias dos CPFs dos dependentes.

EXAMES PRÉ-ADMISSIONAIS

i. Hemograma completo;
ii. Glicose, ureia, creatinina;
iii. Hepatograma;
iv. EAS;
v. Esquema vacinal atualizado: Vacina Antitetânica, Hepatite B (3 doses), COVID 19 (3 doses);
vi. Audiometria;
vii. Exame oftalmológico completo (fundo de olho, tonometria e acuidade visual).
viii. Eletroencefalograma com laudo;
ix. Hepatite B (03 doses) ou sorologia IgPM IgG evidenciando anticorpos IgG para hepatite B;
x. Pesquisa de sangue oculto nas fezes para candidatos com idade igual ou superior a 45 anos;
xi. Eletrocardiograma para candidatos com idade igual ou superior a 40 anos;
xii. Colpocitologia tríplice para candidatas do sexo feminino;
xiii. Mamografia e ultrassonografia de mama, com no máximo 1 ano de validade, para candidatas do sexo feminino com idade igual ou superior a 40 anos.
xiv. PSA para homens com mais de 40 anos.

Id: 2525381

PROCURADORIA GERAL DO ESTADO

E D I TA L

51º EXAME DE SELEÇÃO DE CANDIDATOS AO ESTÁGIO DE PRÁTICA FORENSE E DE ORGANIZAÇÃO JUDICIÁRIA. PROCESSO N° SEI-140001/028055/2023.

O CENTRO DE ESTUDOS JURÍDICOS DA PROCURADORIA GERAL DO ESTADO, nos termos do art. 26 da Resolução PGE nº 4921, de 09 de fevereiro de 2023, faz saber aos interessados que, observados os
critérios de desempate determinados pelo Parágrafo Único do art. 27 e tendo em vista o disposto nos arts. 27 e 28, foi apurado o seguinte resultado final e CONVOCA, para apresentação de documentos e futura
admissão no Estágio, os candidatos aprovados em Exame de Seleção a que se submeteram, abaixo relacionados:

1 - LISTA DE CLASSIFICAÇÃO GERAL

Classifi-
cação

Local Insc Nome D.Nasc. Cons Ci-vil P.
Ci-
vil

Ling
Port

To - t a l

1 0-Sede 00413 IRIS DIAS DA TRINDADE 13/12/2002 26 28 20 20 94
2 0-Sede 00254 BERNARDO GONÇALVES WANDECK VALLE 23/12/2002 30 28 16 18 92
3 0-Sede 00625 GIOVANNA CAMARGO MESSNER NEVES 02/08/2000 26 30 18 18 92
4 0-Sede 00247 DEBORA GAMA DE CARVALHO 23/09/2001 26 28 18 20 92
5 0-Sede 00072 LUAN FERNANDES MACHADO 02/12/1997 28 30 18 14 90
6 3-Nova Iguaçu 00385 THIAGO SILVA LEITE 28/09/1996 30 28 18 12 88
7 0-Sede 00195 JAILSON BARRETO RODRIGUES 27/08/1983 28 28 14 18 88
8 0-Sede 00354 ANA DA ESCÓSSIA MAGALHÃES ALVES DA SILVA 16/12/2000 26 24 18 20 88
9 0-Sede 00361 ANA LUIZA PEIXOTO AVVAD 08/09/2002 26 24 18 20 88
10 0-Sede 00395 GABRIELA PEREIRA SERRA 08/12/2000 24 28 18 18 88
11 0-Sede 00500 GABRIEL BIVAR CARNEIRO CAMPELLO 12/04/1992 28 26 18 14 86
12 0-Sede 00445 MARIA CLARA DA SILVA DIAS 09/02/2000 28 26 16 16 86
13 0-Sede 0 0 11 9 MURILO ALAN SILVA 02/09/1990 26 26 16 18 86
14 0-Sede 00591 MATHEUS ANDRADE VELLOSO MALLOUK CRISTA 13/06/2000 22 26 18 20 86
15 0-Sede 00374 MATHEUS MARCOS SALLES DE OLIVEIRA 05/02/2000 28 24 18 14 84
16 0-Sede 00019 MARCOS VICENTE AZEVEDO CALDAS DE CARVALHO 22/09/1998 28 24 16 16 84
17 0-Sede 00081 GABRIEL LELIS DA FONSECA FERREIRA 2 3 / 11 / 1 9 8 9 28 22 18 16 84
18 0-Sede 00580 PABLO ZACHARIAS DA CRUZ MENDES 29/07/1994 26 26 18 14 84
19 0-Sede 00255 NICOLLY CORREA DA SILVA 23/10/2001 26 24 18 16 84
20 0-Sede 00490 VICTOR FÖLDES GUIMARÃES TELLES 28/04/2005 26 24 16 18 84
21 0-Sede 00065 LUCCA SOUZA MONTELLO DE ARAUJO 08/07/1999 26 22 18 18 84
22 0-Sede 00335 FELIPE SILVA PIMENTA DA CUNHA 10/02/2001 24 26 16 18 84
23 0-Sede 00234 TAMÍRIS VICTÓRIA MOTA DE MELO 08/06/2000 24 24 18 18 84
24 0-Sede 00314 GABRIEL NADELICCI PELLEGRINI 25/06/2002 22 26 18 18 84
25 0-Sede 00284 MILENA CARVALHO TEIXEIRA 06/06/1998 28 20 16 18 82
26 0-Sede 00264 AMANDA DE BRITTO RODRIGUES 22/10/1999 26 24 16 16 82
27 0-Sede 00076 TATIANA CRISTINA SOUZA DOS SANTOS 16/05/1986 26 24 14 18 82
28 0-Sede 00336 LEONARDO CARNEIRO LIMA 28/03/2002 26 24 14 18 82

A IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DO RIO DE JANEIRO garante a autenticidade deste

documento, quando visualizado diretamente no portal www.io.rj.gov.br.

Assinado digitalmente em Segunda-feira, 20 de Novembro de 2023 às 18:16:14 -0200.

firminoa
Realce



��Á�������� �����	
�� �������
�� 	
���� �� ��� �	 ��
	���

�
� ��
� � 
�
� ��� � ���	� 
 ��	��Ç����
�� � �� �� 
������� �� ����

29 0-Sede 00233 JOÃO PEDRO HAUAJI MOTA PLANEL 07/10/2004 26 24 12 20 82
30 0-Sede 00029 ÍTALO FERNANDO ARAÚJO FAGUNDES 24/12/1998 24 26 18 14 82
31 0-Sede 00036 CARLOS EDUARDO CÉZAR ABDALLA 23/07/2001 24 26 18 14 82
32 0-Sede 00248 JONAS DE ALMEIDA ANTUNES 01/10/1997 24 26 16 16 82
33 0-Sede 00107 ANDRESSA GOMES ANSELMO 11 / 0 1 / 1 9 9 9 22 26 18 16 82
34 0-Sede 00017 BEATRIZ DE PAULA LOURES 07/09/2002 20 26 16 20 82
35 0-Sede 00346 JULIANA FERREIRA DA ROCHA 05/02/2002 28 22 14 16 80
36 2-Caxias 00353 FELIPE RODRIGUES DA SILVA 08/12/1992 26 26 16 12 80
37 3-Nova Iguaçu 00263 GUSTAVO PORTUGAL DE SOUTO PEREIRA 31/03/2002 26 24 16 14 80
38 1-Niterói 00378 DAVI GALENO MATOS PEREIRA 17/08/2000 24 24 16 16 80
39 0-Sede 00423 GABRIELLA CARVALHO DIAS BRUNO 30/01/2003 22 24 16 18 80
40 0-Sede 00410 YAGO CORREA LEITE PENA 09/05/1996 22 24 14 20 80
41 0-Sede 00169 ANA CAROLINA XAVIER COSTA 01/08/2001 18 26 18 18 80
42 13-São Gonçalo 00648 RAFAELLA DE OLIVEIRA DE CAMPOS FREIRE 09/06/2002 26 24 14 14 78
43 0-Sede 00083 THIAGO ARRIBADA MARTINS 19/07/2000 26 22 16 14 78
44 0-Sede 00599 ARTHUR LANNES SILVA 11 / 1 0 / 2 0 0 1 26 22 14 16 78
45 0-Sede 00418 FERNANDA MEDEIROS DE SOUZA 25/03/1998 24 24 16 14 78
46 0-Sede 00066 CAMILA ROKBRAND FERMAN 2 5 / 11 / 2 0 0 0 22 24 18 14 78
47 0-Sede 00094 JOÃO PEDRO GALVÃO BUSTAMANTE 11 / 0 5 / 2 0 0 1 22 22 16 18 78
48 0-Sede 00077 PEDRO RIBEIRO SANTOS 19/02/2000 22 18 20 18 78
49 2-Caxias 00276 MARIANA REZENDE DA COSTA 23/07/2001 20 26 16 16 78
50 0-Sede 00331 RAPHAELLA SOARES DOS SANTOS DE MELLO 01/10/2001 28 20 14 14 76
51 3-Nova Iguaçu 00282 KAREN DE OLIVEIRA BEZERRA 27/02/2002 26 20 14 16 76
52 0-Sede 00562 PEDRO PACHECO DE MATTOS 02/09/1999 24 22 16 14 76
53 3-Nova Iguaçu 00356 ROBERTA GONCALVES DOS SANTOS NUNES 0 8 / 11 / 1 9 7 4 24 20 16 16 76
54 0-Sede 00194 GABRIEL MACIEL BENINCASA DE RESENDE 12/12/2000 24 20 14 18 76
55 0-Sede 00372 PEDRO HENRIQUE REZENDE DE SOUZA 17/08/2000 24 18 18 16 76
56 0-Sede 00381 MARIANA CARVALHAES BATISTA 24/09/2001 22 26 14 14 76
57 0-Sede 00074 JOÃO MARCOS GOMES PAES BARBOSA 05/12/2000 22 24 14 16 76
58 0-Sede 00537 JOÃO PEDRO MAGALHAES SIMOES 30/04/1989 22 22 14 18 76
59 0-Sede 00584 JAICIARA GONÇALO CEZARIO 09/06/1991 22 20 16 18 76
60 1-Niterói 00634 BERNARDO QUINTANILHA TOFFANO 19/07/2004 22 20 14 20 76
61 0-Sede 00320 NINA CRESPO DA ROCHA RIBEIRO 2 4 / 11 / 2 0 0 1 20 26 12 18 76
62 0-Sede 00471 RICHARDY BARBOSA SILVA 05/08/1995 20 24 16 16 76
63 2-Caxias 00458 RUAN VICTOR DA CUNHA NASCIMENTO 27/03/2002 20 22 16 18 76
64 0-Sede 00578 ANTONIO MENDONÇA BEVILAQUA 27/04/2000 20 20 16 20 76
65 0-Sede 00588 LAURA HELENA RIZZO DA COSTA 01/10/2002 18 28 16 14 76
66 0-Sede 00090 MANUELLA SIMÕES DE ALMEIDA 23/01/1994 24 26 14 10 74
67 0-Sede 00594 MATHEUS BORGES SILVA 01/03/1997 24 24 14 12 74
68 0-Sede 00632 MATEUS CRUZ DOS SANTOS 02/08/2001 24 22 16 12 74
69 0-Sede 0 0 11 4 ISABELA DE BARROS SILVA DINIZ 1 3 / 11 / 2 0 0 0 22 26 14 12 74
70 0-Sede 00566 ARTHUR RIBEIRO SENOS 09/04/2003 22 24 14 14 74
71 0-Sede 00161 ISABELLE CRISTINA GUIMARÃES FRAGA 05/12/1999 22 22 16 14 74
72 0-Sede 00086 JOÃO VICTOR MAIA COSTA CRUZ GONTIJO 20/07/2000 22 22 14 16 74
73 0-Sede 00526 RAPHAEL GARCEZ MARTINS 04/09/1978 22 20 14 18 74
74 0-Sede 00301 ALLANA VAN-GEEM ADEODATO ROCHA 19/12/2000 20 24 16 14 74
75 3-Nova Iguaçu 00548 VICTOR DO NASCIMENTO MONTEIRO 24/02/1998 20 24 14 16 74
76 1-Niterói 00485 BETINA ARAUJO GONÇALVES 29/12/1999 20 22 16 16 74
77 0-Sede 00288 SOFIA RIBEIRO CAMPOS 16/02/2001 20 22 16 16 74
78 0-Sede 00512 ISADORA DA COSTA RIBEIRO 24/05/1996 20 20 18 16 74
79 0-Sede 00214 ISRAEL DE SOUZA LIMA 09/02/1998 20 20 16 18 74
80 0-Sede 00399 JOÃO VÍTOR DA ROCHA TEIXEIRA 04/09/2001 20 20 16 18 74
81 0-Sede 00226 JURLENE DA SILVA OLIVEIRA 11 / 0 7 / 1 9 9 8 18 26 20 10 74
82 0-Sede 00149 MIGUEL AURÉLIO DARUB AGUIAR 19/12/1999 24 18 16 14 72
83 3-Nova Iguaçu 00232 SARAI VIDAL DUARTE 05/03/2000 20 26 18 8 72
84 0-Sede 00606 ANDRÉ VIEIRA SAYÃO 15/06/2004 20 26 12 14 72
85 0-Sede 00549 KENDRA ROCHA ROLLI 13/04/1998 20 22 18 12 72
86 3-Nova Iguaçu 00084 ISABELLE PAZ DO NASCIMENTO ANDRADE 06/10/2000 20 22 16 14 72
87 1-Niterói 00535 VITOR PAIXÃO DE BARROS SOUZA LEMOS 08/01/2002 20 22 14 16 72
88 0-Sede 00579 MATHEUS ANDRADE DOS SANTOS 22/03/1997 20 22 12 18 72
89 0-Sede 00197 GABRIEL DOS SANTOS COIMBRA 26/08/2000 20 20 16 16 72
90 2-Caxias 00582 ROBERTA ALVES BARBOSA TEIXEIRA 12/12/2000 20 20 16 16 72
91 3-Nova Iguaçu 00154 SARAH JORDÃO DE CARVALHO VERDAN 04/08/1998 18 24 14 16 72
92 0-Sede 00313 LARA ARCOVERDE GUIMARÃES 01/03/2003 18 22 18 14 72
93 0-Sede 00434 JOÃO GABRIEL RANGEL MENDONÇA 05/08/2000 18 20 16 18 72
94 0-Sede 00622 ANA CAROLINA SOARES TORRES DIAS 25/07/2000 16 26 14 16 72
95 0-Sede 00380 FABIANA DOS SANTOS 27/08/1978 16 22 16 18 72
96 0-Sede 00038 JULIANO DA CRUZ GOMES 01/06/1982 24 20 16 10 70
97 0-Sede 00507 ELENA RAVAIOLI COSTA MOREIRA 01/04/2002 22 22 12 14 70
98 0-Sede 00209 GABRIELLA MERCADANTE MEDEIROS DE MORAES 21/03/1987 22 20 16 12 70
99 0-Sede 00333 FLÁVIO CASAES PASSOS 04/01/1978 22 20 14 14 70
100 0-Sede 00216 IRIS EDUARDA ENCARNAÇÃO DE SOUZA 11 / 0 4 / 2 0 0 2 22 20 14 14 70
101 0-Sede 00574 AMANDA QUÉREN OLIVEIRA DA SILVA E SILVA 13/04/2000 22 14 16 18 70
102 0-Sede 00287 LUCAS SEQUEIRA KAMIYA 19/09/2002 20 22 16 12 70
103 3-Nova Iguaçu 00235 CLARA MENECHINI BRANCO 09/05/2001 20 20 16 14 70
104 0-Sede 00176 GABRIELLA DUFRAYER CURCIO PAES 09/05/2001 20 18 14 18 70
105 0-Sede 00132 FABIANE RODRIGUES TORRES 29/08/1972 18 22 16 14 70
106 0-Sede 00630 ANA CECILIA PEREIRA MARINHO 24/06/1981 18 20 18 14 70
107 0-Sede 00403 SOFIA SOUZA KOSCKY DA COSTA 13/12/2004 18 20 14 18 70
108 1-Niterói 00614 PEDRO REBELLO DA CUNHA 02/06/2001 18 18 18 16 70
109 0-Sede 00326 SARAH CAROLINA FERREIRA PIMENTA 04/12/1997 18 18 14 20 70
11 0 0-Sede 0 0 5 11 JÚLIA COELHO RIBEIRO 03/10/2001 18 16 20 16 70
111 0-Sede 00097 JOHN BRENO MONTEIRO IDE 17/10/2001 16 24 16 14 70
11 2 1-Niterói 00592 MARIA CLARA MARTINS BERALDO GASPAR 08/07/2003 22 20 12 14 68
11 3 3-Nova Iguaçu 00041 MARIA EDUARDA FARIAS FELIX 07/02/2022 22 20 12 14 68
11 4 0-Sede 00425 MARCELA REGINA OLIVEIRA DE MIRANDA 23/10/1993 22 20 10 16 68
11 5 1-Niterói 00502 CLAUDIO DE SÁ PACHECO JUNIOR 2 8 / 11 / 1 9 9 6 22 18 16 12 68
11 6 0-Sede 00602 PEDRO NEWTON LOPES RIZZOLI 13/09/2005 22 18 14 14 68
11 7 1-Niterói 00647 LAURA GUIMARÃES DUARTE 10/09/2004 22 16 16 14 68
11 8 2-Caxias 00053 DENILSON ALBINO SOUTO DA SILVA 2 0 / 11 / 1 9 6 7 20 20 14 14 68
11 9 1-Niterói 00629 AMANDA NOHRA MARTINS 07/10/1999 20 20 14 14 68
120 1-Niterói 00608 LEONARDO JANDRE MATARUNA 02/09/1970 20 18 14 16 68
121 0-Sede 00138 JÚLIA TENÓRIO DE OLIVEIRA 07/01/2002 20 18 12 18 68
122 2-Caxias 00030 LORRAYNE DE MELO MARTINS 25/07/2002 20 16 16 16 68
123 0-Sede 00550 MARCELO DE CASTRO NEVES 03/07/1976 18 18 16 16 68
124 1-Niterói 00587 JULIANA NETTO SILVA 13/04/2002 14 22 16 16 68
125 0-Sede 00109 MARCELLY DE OLIVEIRA LOPES 08/05/2000 20 20 16 10 66
126 1-Niterói 00215 ALVARO HENRIQUE JESUS MACHADO 14/03/2000 20 18 16 12 66
127 0-Sede 00273 LUCIO MENDES DE PAULA 29/05/1982 20 18 12 16 66
128 3-Nova Iguaçu 00008 BEATRIZ MEDEIROS MESQUITA 1 5 / 11 / 2 0 0 1 20 14 16 16 66
129 0-Sede 00256 LARISSA GRACELINO RODRIGUES 21/04/2001 18 20 16 12 66
130 0-Sede 00339 THAÍSA MARCELINO DA COSTA 12/07/2002 18 20 16 12 66
131 0-Sede 00057 ERICA CRISTINA DE FREITAS VIEIRA 16/01/2002 18 18 16 14 66
132 0-Sede 00338 JÉSSICA MONTECHIARI PIETRANI COUTO 12/07/1991 16 22 12 16 66
133 0-Sede 00597 RAYANA SOUZA DE ARAÚJO 14/04/1997 16 20 16 14 66
134 0-Sede 00417 SAMYRA NUNES DE SOUSA 05/02/2001 16 18 14 18 66
135 0-Sede 00375 MARIA CLARA DE AZEREDO MENEZES 21/08/2002 16 16 18 16 66
136 3-Nova Iguaçu 00609 VICTÓRIA HELLEN MOUTINHO TAVARES 30/03/1998 14 20 14 18 66
137 0-Sede 00467 MARIA PAULA DE ANDRADE LAMOUNIER 28/01/2002 10 24 18 14 66
138 2-Caxias 00125 ADRIANA SILVA SOLINO DE ALBUQUERQUE 26/06/1973 22 18 14 10 64
139 3-Nova Iguaçu 00227 ISABELLA MOURA LUCIANO 20/06/2002 20 18 12 14 64
140 0-Sede 00628 PEDRO ACÁCIO DIAS DE OLIVEIRA 10/10/1986 20 16 16 12 64
141 0-Sede 00034 SARAH CRISTINA SUAREZ DA SILVA 30/01/2002 18 20 12 14 64
142 1-Niterói 00650 MIGUEL ALLEN JORGE LAGE 01/08/2001 18 18 12 16 64
143 2-Caxias 00430 JÉSSICA LIMA PAIVA 18/10/1999 16 20 16 12 64
144 0-Sede 00087 ANA CARLA SILVA DA COSTA 20/08/2001 16 20 16 12 64
145 0-Sede 00401 BEATRIZ PESSOA ALEXANDRINO 28/10/2000 16 20 14 14 64
146 0-Sede 00461 KAYLANE DUTRA CARVALHO 13/12/2002 12 24 10 18 64
147 0-Sede 00483 LUIS HENRIQUE GANDRA OSORIO 07/06/1995 20 16 14 12 62
148 0-Sede 00262 ALEXANDRE AYLAN CAMBUI DE ALMEIDA 17/09/2001 18 16 16 12 62
149 0-Sede 00573 LETÍCIA SAMORA ALVES 19/02/1991 16 18 14 14 62
150 0-Sede 00189 ISABELA RIBEIRO NUNES GAUDENCIO 09/03/2001 16 18 10 18 62
151 3-Nova Iguaçu 00344 LOUISE DI STASIO CORRÊA 2 2 / 11 / 2 0 0 0 16 16 16 14 62

A IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DO RIO DE JANEIRO garante a autenticidade deste

documento, quando visualizado diretamente no portal www.io.rj.gov.br.

Assinado digitalmente em Segunda-feira, 20 de Novembro de 2023 às 18:16:14 -0200.



��Á��� ����� �����	
���������
�� 	
���� �� ��� �	 ��
	���

�
 ��� ��
� � ��
� ��� � ���	� 


	��Ç����
�� � �� �� �������� �� �
��

152 3-Nova Iguaçu 00305 DOUGLAS GABRIEL PEREIRA DA SILVA 08/06/2000 14 18 16 14 62
153 1-Niterói 00652 JÚLIA ARAUJO DE MORAES 28/05/2002 14 18 14 16 62
154 0-Sede 00508 ANA CLARA OLIVEIRA RODRIGUES 18/06/1996 14 18 12 18 62
155 0-Sede 00166 GIULIA DE CASTRO CASSANO DIAS PADRÃO 08/10/2001 14 18 12 18 62
156 1-Niterói 00593 GABRIEL MAUTONE LEMOS GONZALEZ 05/12/1996 14 16 16 16 62
157 0-Sede 00363 KARINA SANTOS DE OLIVEIRA ARAUJO 26/04/2000 12 16 16 18 62
158 0-Sede 00240 HIRAN BARBOSA DE CASTRO 23/10/1988 22 10 10 18 60
159 0-Sede 00203 JOSUÉ CAVALCANTE DA SILVA 14/08/1999 20 18 14 8 60
160 0-Sede 00340 JÉSSICA RIBEIRO DA SILVA 14/06/2000 20 16 8 16 60
161 0-Sede 00133 GABRIEL LEÃO DO NASCIMENTO 07/07/1998 18 18 12 12 60
162 0-Sede 00048 JOSE LUIZ COSTA DA SILVA 26/03/1967 18 18 10 14 60
163 0-Sede 00108 CÁSSIA BEATRIZ DA CONCEIÇÃO FARIAS 08/04/1993 18 16 12 14 60
164 3-Nova Iguaçu 00245 RAQUEL GOMES SILVA ROCHA 04/06/2000 16 20 12 12 60
165 0-Sede 00510 ROBERTO SIRGO MALOPER JUNIOR 18/06/1969 16 16 16 12 60
166 0-Sede 00422 THAMYRES CARDOSO RIBAS 26/07/1997 16 16 14 14 60
167 0-Sede 00250 JEFERSON DA SILVA PINHEIRO 21/12/1999 16 16 12 16 60
168 0-Sede 00583 VITOR SOARES PEREIRA 19/12/1978 14 20 14 12 60
169 0-Sede 00156 MIKHAEL MARCHESINI FRANCO SIQUEIRA 20/01/2003 14 20 12 14 60
170 1-Niterói 00598 BRUNO RIZZO ABREU 08/05/1999 12 20 14 14 60
171 0-Sede 00402 GABRIELLA CAGIANO PARODI CONSTANCIO 22/10/1999 10 22 14 14 60
172 1-Niterói 00362 LAURA REZENDE DE CASTRO ALVES 25/06/2001 10 20 14 16 60
173 0-Sede 00249 SUELLEN VITORINO DE SOUSA NASCIMENTO 26/02/1999 22 14 8 14 58
174 0-Sede 00420 GABRIEL SOBRAL DA SILVA 24/05/1998 20 18 14 6 58
175 3-Nova Iguaçu 00553 MARCUS VINÍCIUS DA CONCEIÇÃO FERREIRA 06/06/1999 16 20 12 10 58
176 0-Sede 0 0 11 2 FABIANA RODRIGUES NOGUEIRA 10/10/1986 16 18 14 10 58
177 0-Sede 00442 ISABELLY SILVA DE MEDEIROS DE ALVARENGA 17/01/2001 16 18 14 10 58
178 0-Sede 00646 LUCAS GOMES DA SILVA 28/12/1998 16 14 18 10 58
179 3-Nova Iguaçu 00601 GUILHERME TADEU RIBEIRO DOS SANTOS 23/04/2001 16 14 14 14 58
180 0-Sede 00054 JULIANNA PEREIRA ANTUNES 18/08/1987 14 20 14 10 58
181 1-Niterói 0 0 6 11 LUMA CRISTINA MENDES DA SILVA BARBOSA 17/04/2001 14 18 16 10 58
182 0-Sede 00018 GABRIEL MATOS DO AMARAL 0 4 / 11 / 1 9 9 5 14 18 14 12 58
183 1-Niterói 00620 JULIA BOAVENTURA BRUM 26/05/2000 14 14 14 16 58
184 0-Sede 00328 ANA BEATRIZ RIBEIRO MOREIRA COUTINHO 02/07/2003 8 22 16 12 58
185 0-Sede 00349 EMILLY CAROLINE JUSTINO DA SILVA ARIDE 17/04/1998 20 14 12 10 56
186 3-Nova Iguaçu 0 0 4 11 GABRIEL GOMES MACHADO CARVALHO 07/08/2002 16 16 14 10 56
187 0-Sede 00408 CAMILLA DOS SANTOS RODRIGUES 18/01/1998 16 14 14 12 56
188 2-Caxias 00274 LICYA VIVIANE DE SOUSA COSTA 09/06/1988 16 14 12 14 56
189 3-Nova Iguaçu 00479 DANIELA CHAGAS DA SILVA COSTA 13/01/1978 14 22 6 14 56
190 0-Sede 00023 MARIA EDUARDA CIRILO SILVA 2 4 / 11 / 2 0 0 4 12 22 8 14 56
191 3-Nova Iguaçu 00142 BIANCA BUDZIAK PIMENTEL 09/07/2003 12 18 14 12 56
192 0-Sede 00303 LETÍCIA DE CASTILHO MARINO LIMA 15/03/2000 12 16 16 12 56
193 0-Sede 00170 PAOLA ALMEIDA SANTOS FREITAS 15/09/1996 10 18 14 14 56
194 3-Nova Iguaçu 00343 CALEBE VIDAL DUARTE 29/12/1997 20 16 10 8 54
195 3-Nova Iguaçu 00121 ANA BEATRIZ TRIGO ALVES 02/09/1998 18 14 12 10 54
196 1-Niterói 00035 JENNIFER DE OLIVEIRA COSTA 27/05/2002 18 12 12 12 54
197 2-Caxias 00645 THIAGO VINICIUS DA SILVA CABRAL 18/05/1998 16 16 16 6 54
198 0-Sede 00462 JOÃO VICTOR GOMES NOGUEIRA 19/01/2000 16 16 14 8 54
199 1-Niterói 00637 LUCAS SANTIAGO DA SILVA AMANCIO 25/09/1999 14 14 14 12 54
200 0-Sede 00643 REBECA TEIXEIRA GUIMARÃES DA FONSECA 09/07/2001 10 20 14 10 54
201 0-Sede 00576 GABRIELA ALVES DE SOUSA 15/02/2001 18 14 12 8 52
202 0-Sede 00435 MARIANA FELIX DA COSTA SILVA 16/08/1991 16 12 10 14 52
203 0-Sede 00252 ALEXSANDER ALVES GIL 22/10/1999 14 18 8 12 52
204 3-Nova Iguaçu 00157 DANIEL ROCHA DA SILVA 11 / 0 3 / 2 0 0 1 14 16 8 14 52
205 0-Sede 00641 LUCAS BRUM DE LUCENA FREIRE 06/12/1996 10 20 14 8 52
206 3-Nova Iguaçu 00178 FELIPE FERREIRA MENDES DOS SANTOS 15/02/1993 10 18 14 10 52
207 0-Sede 00075 KATHARINE REIS DE CASTRO ESTEVES DA COSTA 28/08/1998 10 16 14 12 52
208 1-Niterói 00616 FARAILDES NASCIMENTO SANTOS 15/08/1979 14 14 12 10 50
209 1-Niterói 00181 PATRICK OLIVEIRA ENGEL 16/02/2001 14 14 6 16 50
210 2-Caxias 00604 BEATRIZ MENDES FERREIRA 16/05/2001 14 12 12 12 50
2 11 0-Sede 00325 JULIA CRISTINA DOS SANTOS SENNA 10/03/1998 12 18 8 12 50
212 0-Sede 00050 LORENA MARQUES PRUDENCIO 13/03/2002 12 16 10 12 50
213 0-Sede 00596 AMANDA LOBO THOMAZ 19/05/2003 12 14 14 10 50
214 0-Sede 00475 BEATRIZ ARAUJO DE OLIVEIRA 03/04/2001 12 12 12 14 50
215 2-Caxias 00272 LORRAYNE FABIANE DA COSTA TERRA 27/04/1995 10 14 12 14 50
216 0-Sede 00129 LUCCAS ALVES DAMACENA 07/12/2000 8 16 12 14 50
217 2-Caxias 00536 BRYAN REIS DA SILVA MESQUITA 1 4 / 11 / 1 9 9 9 8 14 14 14 50
218 0-Sede 00464 FLAVIA CRISTINA DOS SANTOS SILVA 25/07/2000 6 20 12 12 50

O desempate entre os candidatos que obtiveram a mesma nota foi procedido nos termos do Parágrafo Único do art. 27 do Regulamento do Exame.

1.1 - LISTA DE CLASSIFICAÇÃO GERAL - CANDIDATOS NEGROS E ÍNDIOS (artigo 28 e seus parágrafos):

Classifi-
ca-
ção

Local Insc Nome D.Nasc. Cons Ci-vil P.
Ci-
vil

Ling
Port

To - t a l

6 3-Nova Iguaçu 00385 THIAGO SILVA LEITE 28/09/1996 30 28 18 12 88
25 0-Sede 00284 MILENA CARVALHO TEIXEIRA 06/06/1998 28 20 16 18 82
27 0-Sede 00076 TATIANA CRISTINA SOUZA DOS SANTOS 16/05/1986 26 24 14 18 82
32 0-Sede 00248 JONAS DE ALMEIDA ANTUNES 01/10/1997 24 26 16 16 82
40 0-Sede 00410 YAGO CORREA LEITE PENA 09/05/1996 22 24 14 20 80
50 0-Sede 00331 RAPHAELLA SOARES DOS SANTOS DE MELLO 01/10/2001 28 20 14 14 76
53 3-Nova Iguaçu 00356 ROBERTA GONCALVES DOS SANTOS NUNES 0 8 / 11 / 1 9 7 4 24 20 16 16 76
55 0-Sede 00372 PEDRO HENRIQUE REZENDE DE SOUZA 17/08/2000 24 18 18 16 76
59 0-Sede 00584 JAICIARA GONÇALO CEZARIO 09/06/1991 22 20 16 18 76
62 0-Sede 00471 RICHARDY BARBOSA SILVA 05/08/1995 20 24 16 16 76
63 2-Caxias 00458 RUAN VICTOR DA CUNHA NASCIMENTO 27/03/2002 20 22 16 18 76
75 3-Nova Iguaçu 00548 VICTOR DO NASCIMENTO MONTEIRO 24/02/1998 20 24 14 16 74
89 0-Sede 00197 GABRIEL DOS SANTOS COIMBRA 26/08/2000 20 20 16 16 72
95 0-Sede 00380 FABIANA DOS SANTOS 27/08/1978 16 22 16 18 72
96 0-Sede 00038 JULIANO DA CRUZ GOMES 01/06/1982 24 20 16 10 70
100 0-Sede 00216 IRIS EDUARDA ENCARNAÇÃO DE SOUZA 11 / 0 4 / 2 0 0 2 22 20 14 14 70
106 0-Sede 00630 ANA CECILIA PEREIRA MARINHO 24/06/1981 18 20 18 14 70
126 1-Niterói 00215 ALVARO HENRIQUE JESUS MACHADO 14/03/2000 20 18 16 12 66
127 0-Sede 00273 LUCIO MENDES DE PAULA 29/05/1982 20 18 12 16 66
129 0-Sede 00256 LARISSA GRACELINO RODRIGUES 21/04/2001 18 20 16 12 66
131 0-Sede 00057 ERICA CRISTINA DE FREITAS VIEIRA 16/01/2002 18 18 16 14 66
134 0-Sede 00417 SAMYRA NUNES DE SOUSA 05/02/2001 16 18 14 18 66
139 3-Nova Iguaçu 00227 ISABELLA MOURA LUCIANO 20/06/2002 20 18 12 14 64
141 0-Sede 00034 SARAH CRISTINA SUAREZ DA SILVA 30/01/2002 18 20 12 14 64
144 0-Sede 00087 ANA CARLA SILVA DA COSTA 20/08/2001 16 20 16 12 64
148 0-Sede 00262 ALEXANDRE AYLAN CAMBUI DE ALMEIDA 17/09/2001 18 16 16 12 62
149 0-Sede 00573 LETÍCIA SAMORA ALVES 19/02/1991 16 18 14 14 62
161 0-Sede 00133 GABRIEL LEÃO DO NASCIMENTO 07/07/1998 18 18 12 12 60
163 0-Sede 00108 CÁSSIA BEATRIZ DA CONCEIÇÃO FARIAS 08/04/1993 18 16 12 14 60
164 3-Nova Iguaçu 00245 RAQUEL GOMES SILVA ROCHA 04/06/2000 16 20 12 12 60
167 0-Sede 00250 JEFERSON DA SILVA PINHEIRO 21/12/1999 16 16 12 16 60
174 0-Sede 00420 GABRIEL SOBRAL DA SILVA 24/05/1998 20 18 14 6 58
175 3-Nova Iguaçu 00553 MARCUS VINÍCIUS DA CONCEIÇÃO FERREIRA 06/06/1999 16 20 12 10 58
176 0-Sede 0 0 11 2 FABIANA RODRIGUES NOGUEIRA 10/10/1986 16 18 14 10 58
182 0-Sede 00018 GABRIEL MATOS DO AMARAL 0 4 / 11 / 1 9 9 5 14 18 14 12 58
203 0-Sede 00252 ALEXSANDER ALVES GIL 22/10/1999 14 18 8 12 52
204 3-Nova Iguaçu 00157 DANIEL ROCHA DA SILVA 11 / 0 3 / 2 0 0 1 14 16 8 14 52
206 3-Nova Iguaçu 00178 FELIPE FERREIRA MENDES DOS SANTOS 15/02/1993 10 18 14 10 52
207 0-Sede 00075 KATHARINE REIS DE CASTRO ESTEVES DA COSTA 28/08/1998 10 16 14 12 52
216 0-Sede 00129 LUCCAS ALVES DAMACENA 07/12/2000 8 16 12 14 50

1.2 - LISTA DE CLASSIFICAÇÃO GERAL - CANDIDATOS PORTADORES DE DEFICIÊNCIA (artigo 28 e seus parágrafos):

Classifi-
ca-
ção

Local Insc Nome D.Nasc. Cons Ci-vil P.
Ci-
vil

Ling
Port

To - t a l

47 0-Sede 00094 JOÃO PEDRO GALVÃO BUSTAMANTE 11 / 0 5 / 2 0 0 1 22 22 16 18 78
52 0-Sede 00562 PEDRO PACHECO DE MATTOS 02/09/1999 24 22 16 14 76
193 0-Sede 00170 PAOLA ALMEIDA SANTOS FREITAS 15/09/1996 10 18 14 14 56
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2 - LISTA DE CLASSIFICAÇÃO - SEDE (RIO DE JANEIRO)

Classifi-
ca-
ção

Local Insc Nome D.Nasc. Cons Ci-vil P.
Civil

Ling.
Port

To - t a l

1 0-Sede 00413 IRIS DIAS DA TRINDADE 13/12/2002 26 28 20 20 94
2 0-Sede 00254 BERNARDO GONÇALVES WANDECK VALLE 23/12/2002 30 28 16 18 92
3 0-Sede 00625 GIOVANNA CAMARGO MESSNER NEVES 02/08/2000 26 30 18 18 92
4 0-Sede 00247 DEBORA GAMA DE CARVALHO 23/09/2001 26 28 18 20 92
5 0-Sede 00072 LUAN FERNANDES MACHADO 02/12/1997 28 30 18 14 90
7 0-Sede 00195 JAILSON BARRETO RODRIGUES 27/08/1983 28 28 14 18 88
8 0-Sede 00354 ANA DA ESCÓSSIA MAGALHÃES ALVES DA SILVA 16/12/2000 26 24 18 20 88
9 0-Sede 00361 ANA LUIZA PEIXOTO AVVAD 08/09/2002 26 24 18 20 88
10 0-Sede 00395 GABRIELA PEREIRA SERRA 08/12/2000 24 28 18 18 88
11 0-Sede 00500 GABRIEL BIVAR CARNEIRO CAMPELLO 12/04/1992 28 26 18 14 86
12 0-Sede 00445 MARIA CLARA DA SILVA DIAS 09/02/2000 28 26 16 16 86
13 0-Sede 0 0 11 9 MURILO ALAN SILVA 02/09/1990 26 26 16 18 86
14 0-Sede 00591 MATHEUS ANDRADE VELLOSO MALLOUK CRISTA 13/06/2000 22 26 18 20 86
15 0-Sede 00374 MATHEUS MARCOS SALLES DE OLIVEIRA 05/02/2000 28 24 18 14 84
16 0-Sede 00019 MARCOS VICENTE AZEVEDO CALDAS DE CARVALHO 22/09/1998 28 24 16 16 84
17 0-Sede 00081 GABRIEL LELIS DA FONSECA FERREIRA 2 3 / 11 / 1 9 8 9 28 22 18 16 84
18 0-Sede 00580 PABLO ZACHARIAS DA CRUZ MENDES 29/07/1994 26 26 18 14 84
19 0-Sede 00255 NICOLLY CORREA DA SILVA 23/10/2001 26 24 18 16 84
20 0-Sede 00490 VICTOR FÖLDES GUIMARÃES TELLES 28/04/2005 26 24 16 18 84
21 0-Sede 00065 LUCCA SOUZA MONTELLO DE ARAUJO 08/07/1999 26 22 18 18 84
22 0-Sede 00335 FELIPE SILVA PIMENTA DA CUNHA 10/02/2001 24 26 16 18 84
23 0-Sede 00234 TAMÍRIS VICTÓRIA MOTA DE MELO 08/06/2000 24 24 18 18 84
24 0-Sede 00314 GABRIEL NADELICCI PELLEGRINI 25/06/2002 22 26 18 18 84
25 0-Sede 00284 MILENA CARVALHO TEIXEIRA 06/06/1998 28 20 16 18 82
26 0-Sede 00264 AMANDA DE BRITTO RODRIGUES 22/10/1999 26 24 16 16 82
27 0-Sede 00076 TATIANA CRISTINA SOUZA DOS SANTOS 16/05/1986 26 24 14 18 82
28 0-Sede 00336 LEONARDO CARNEIRO LIMA 28/03/2002 26 24 14 18 82
29 0-Sede 00233 JOÃO PEDRO HAUAJI MOTA PLANEL 07/10/2004 26 24 12 20 82
30 0-Sede 00029 ÍTALO FERNANDO ARAÚJO FAGUNDES 24/12/1998 24 26 18 14 82
31 0-Sede 00036 CARLOS EDUARDO CÉZAR ABDALLA 23/07/2001 24 26 18 14 82
32 0-Sede 00248 JONAS DE ALMEIDA ANTUNES 01/10/1997 24 26 16 16 82
33 0-Sede 00107 ANDRESSA GOMES ANSELMO 11 / 0 1 / 1 9 9 9 22 26 18 16 82
34 0-Sede 00017 BEATRIZ DE PAULA LOURES 07/09/2002 20 26 16 20 82
35 0-Sede 00346 JULIANA FERREIRA DA ROCHA 05/02/2002 28 22 14 16 80
39 0-Sede 00423 GABRIELLA CARVALHO DIAS BRUNO 30/01/2003 22 24 16 18 80
40 0-Sede 00410 YAGO CORREA LEITE PENA 09/05/1996 22 24 14 20 80
41 0-Sede 00169 ANA CAROLINA XAVIER COSTA 01/08/2001 18 26 18 18 80
43 0-Sede 00083 THIAGO ARRIBADA MARTINS 19/07/2000 26 22 16 14 78
44 0-Sede 00599 ARTHUR LANNES SILVA 11 / 1 0 / 2 0 0 1 26 22 14 16 78
45 0-Sede 00418 FERNANDA MEDEIROS DE SOUZA 25/03/1998 24 24 16 14 78
46 0-Sede 00066 CAMILA ROKBRAND FERMAN 2 5 / 11 / 2 0 0 0 22 24 18 14 78
47 0-Sede 00094 JOÃO PEDRO GALVÃO BUSTAMANTE 11 / 0 5 / 2 0 0 1 22 22 16 18 78
48 0-Sede 00077 PEDRO RIBEIRO SANTOS 19/02/2000 22 18 20 18 78
50 0-Sede 00331 RAPHAELLA SOARES DOS SANTOS DE MELLO 01/10/2001 28 20 14 14 76
52 0-Sede 00562 PEDRO PACHECO DE MATTOS 02/09/1999 24 22 16 14 76
54 0-Sede 00194 GABRIEL MACIEL BENINCASA DE RESENDE 12/12/2000 24 20 14 18 76
55 0-Sede 00372 PEDRO HENRIQUE REZENDE DE SOUZA 17/08/2000 24 18 18 16 76
56 0-Sede 00381 MARIANA CARVALHAES BATISTA 24/09/2001 22 26 14 14 76
57 0-Sede 00074 JOÃO MARCOS GOMES PAES BARBOSA 05/12/2000 22 24 14 16 76
58 0-Sede 00537 JOÃO PEDRO MAGALHAES SIMOES 30/04/1989 22 22 14 18 76
59 0-Sede 00584 JAICIARA GONÇALO CEZARIO 09/06/1991 22 20 16 18 76
61 0-Sede 00320 NINA CRESPO DA ROCHA RIBEIRO 2 4 / 11 / 2 0 0 1 20 26 12 18 76
62 0-Sede 00471 RICHARDY BARBOSA SILVA 05/08/1995 20 24 16 16 76
64 0-Sede 00578 ANTONIO MENDONÇA BEVILAQUA 27/04/2000 20 20 16 20 76
65 0-Sede 00588 LAURA HELENA RIZZO DA COSTA 01/10/2002 18 28 16 14 76
66 0-Sede 00090 MANUELLA SIMÕES DE ALMEIDA 23/01/1994 24 26 14 10 74
67 0-Sede 00594 MATHEUS BORGES SILVA 01/03/1997 24 24 14 12 74
68 0-Sede 00632 MATEUS CRUZ DOS SANTOS 02/08/2001 24 22 16 12 74
69 0-Sede 0 0 11 4 ISABELA DE BARROS SILVA DINIZ 1 3 / 11 / 2 0 0 0 22 26 14 12 74
70 0-Sede 00566 ARTHUR RIBEIRO SENOS 09/04/2003 22 24 14 14 74
71 0-Sede 00161 ISABELLE CRISTINA GUIMARÃES FRAGA 05/12/1999 22 22 16 14 74
72 0-Sede 00086 JOÃO VICTOR MAIA COSTA CRUZ GONTIJO 20/07/2000 22 22 14 16 74
73 0-Sede 00526 RAPHAEL GARCEZ MARTINS 04/09/1978 22 20 14 18 74
74 0-Sede 00301 ALLANA VAN-GEEM ADEODATO ROCHA 19/12/2000 20 24 16 14 74
77 0-Sede 00288 SOFIA RIBEIRO CAMPOS 16/02/2001 20 22 16 16 74
78 0-Sede 00512 ISADORA DA COSTA RIBEIRO 24/05/1996 20 20 18 16 74
79 0-Sede 00214 ISRAEL DE SOUZA LIMA 09/02/1998 20 20 16 18 74
80 0-Sede 00399 JOÃO VÍTOR DA ROCHA TEIXEIRA 04/09/2001 20 20 16 18 74
81 0-Sede 00226 JURLENE DA SILVA OLIVEIRA 11 / 0 7 / 1 9 9 8 18 26 20 10 74
82 0-Sede 00149 MIGUEL AURÉLIO DARUB AGUIAR 19/12/1999 24 18 16 14 72
84 0-Sede 00606 ANDRÉ VIEIRA SAYÃO 15/06/2004 20 26 12 14 72
85 0-Sede 00549 KENDRA ROCHA ROLLI 13/04/1998 20 22 18 12 72
88 0-Sede 00579 MATHEUS ANDRADE DOS SANTOS 22/03/1997 20 22 12 18 72
89 0-Sede 00197 GABRIEL DOS SANTOS COIMBRA 26/08/2000 20 20 16 16 72
92 0-Sede 00313 LARA ARCOVERDE GUIMARÃES 01/03/2003 18 22 18 14 72
93 0-Sede 00434 JOÃO GABRIEL RANGEL MENDONÇA 05/08/2000 18 20 16 18 72
94 0-Sede 00622 ANA CAROLINA SOARES TORRES DIAS 25/07/2000 16 26 14 16 72
95 0-Sede 00380 FABIANA DOS SANTOS 27/08/1978 16 22 16 18 72
96 0-Sede 00038 JULIANO DA CRUZ GOMES 01/06/1982 24 20 16 10 70
97 0-Sede 00507 ELENA RAVAIOLI COSTA MOREIRA 01/04/2002 22 22 12 14 70
98 0-Sede 00209 GABRIELLA MERCADANTE MEDEIROS DE MORAES 21/03/1987 22 20 16 12 70
99 0-Sede 00333 FLÁVIO CASAES PASSOS 04/01/1978 22 20 14 14 70

100 0-Sede 00216 IRIS EDUARDA ENCARNAÇÃO DE SOUZA 11 / 0 4 / 2 0 0 2 22 20 14 14 70
101 0-Sede 00574 AMANDA QUÉREN OLIVEIRA DA SILVA E SILVA 13/04/2000 22 14 16 18 70
102 0-Sede 00287 LUCAS SEQUEIRA KAMIYA 19/09/2002 20 22 16 12 70
104 0-Sede 00176 GABRIELLA DUFRAYER CURCIO PAES 09/05/2001 20 18 14 18 70
105 0-Sede 00132 FABIANE RODRIGUES TORRES 29/08/1972 18 22 16 14 70
106 0-Sede 00630 ANA CECILIA PEREIRA MARINHO 24/06/1981 18 20 18 14 70
107 0-Sede 00403 SOFIA SOUZA KOSCKY DA COSTA 13/12/2004 18 20 14 18 70
109 0-Sede 00326 SARAH CAROLINA FERREIRA PIMENTA 04/12/1997 18 18 14 20 70
11 0 0-Sede 0 0 5 11 JÚLIA COELHO RIBEIRO 03/10/2001 18 16 20 16 70
111 0-Sede 00097 JOHN BRENO MONTEIRO IDE 17/10/2001 16 24 16 14 70
11 4 0-Sede 00425 MARCELA REGINA OLIVEIRA DE MIRANDA 23/10/1993 22 20 10 16 68
11 6 0-Sede 00602 PEDRO NEWTON LOPES RIZZOLI 13/09/2005 22 18 14 14 68
121 0-Sede 00138 JÚLIA TENÓRIO DE OLIVEIRA 07/01/2002 20 18 12 18 68
123 0-Sede 00550 MARCELO DE CASTRO NEVES 03/07/1976 18 18 16 16 68
125 0-Sede 00109 MARCELLY DE OLIVEIRA LOPES 08/05/2000 20 20 16 10 66
127 0-Sede 00273 LUCIO MENDES DE PAULA 29/05/1982 20 18 12 16 66
129 0-Sede 00256 LARISSA GRACELINO RODRIGUES 21/04/2001 18 20 16 12 66
130 0-Sede 00339 THAÍSA MARCELINO DA COSTA 12/07/2002 18 20 16 12 66
131 0-Sede 00057 ERICA CRISTINA DE FREITAS VIEIRA 16/01/2002 18 18 16 14 66
132 0-Sede 00338 JÉSSICA MONTECHIARI PIETRANI COUTO 12/07/1991 16 22 12 16 66
133 0-Sede 00597 RAYANA SOUZA DE ARAÚJO 14/04/1997 16 20 16 14 66
134 0-Sede 00417 SAMYRA NUNES DE SOUSA 05/02/2001 16 18 14 18 66
135 0-Sede 00375 MARIA CLARA DE AZEREDO MENEZES 21/08/2002 16 16 18 16 66
137 0-Sede 00467 MARIA PAULA DE ANDRADE LAMOUNIER 28/01/2002 10 24 18 14 66
140 0-Sede 00628 PEDRO ACÁCIO DIAS DE OLIVEIRA 10/10/1986 20 16 16 12 64
141 0-Sede 00034 SARAH CRISTINA SUAREZ DA SILVA 30/01/2002 18 20 12 14 64
144 0-Sede 00087 ANA CARLA SILVA DA COSTA 20/08/2001 16 20 16 12 64
145 0-Sede 00401 BEATRIZ PESSOA ALEXANDRINO 28/10/2000 16 20 14 14 64
146 0-Sede 00461 KAYLANE DUTRA CARVALHO 13/12/2002 12 24 10 18 64
147 0-Sede 00483 LUIS HENRIQUE GANDRA OSORIO 07/06/1995 20 16 14 12 62
148 0-Sede 00262 ALEXANDRE AYLAN CAMBUI DE ALMEIDA 17/09/2001 18 16 16 12 62
149 0-Sede 00573 LETÍCIA SAMORA ALVES 19/02/1991 16 18 14 14 62
150 0-Sede 00189 ISABELA RIBEIRO NUNES GAUDENCIO 09/03/2001 16 18 10 18 62
154 0-Sede 00508 ANA CLARA OLIVEIRA RODRIGUES 18/06/1996 14 18 12 18 62
155 0-Sede 00166 GIULIA DE CASTRO CASSANO DIAS PADRÃO 08/10/2001 14 18 12 18 62
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157 0-Sede 00363 KARINA SANTOS DE OLIVEIRA ARAUJO 26/04/2000 12 16 16 18 62
158 0-Sede 00240 HIRAN BARBOSA DE CASTRO 23/10/1988 22 10 10 18 60
159 0-Sede 00203 JOSUÉ CAVALCANTE DA SILVA 14/08/1999 20 18 14 8 60
160 0-Sede 00340 JÉSSICA RIBEIRO DA SILVA 14/06/2000 20 16 8 16 60
161 0-Sede 00133 GABRIEL LEÃO DO NASCIMENTO 07/07/1998 18 18 12 12 60
162 0-Sede 00048 JOSE LUIZ COSTA DA SILVA 26/03/1967 18 18 10 14 60
163 0-Sede 00108 CÁSSIA BEATRIZ DA CONCEIÇÃO FARIAS 08/04/1993 18 16 12 14 60
165 0-Sede 00510 ROBERTO SIRGO MALOPER JUNIOR 18/06/1969 16 16 16 12 60
166 0-Sede 00422 THAMYRES CARDOSO RIBAS 26/07/1997 16 16 14 14 60
167 0-Sede 00250 JEFERSON DA SILVA PINHEIRO 21/12/1999 16 16 12 16 60
168 0-Sede 00583 VITOR SOARES PEREIRA 19/12/1978 14 20 14 12 60
169 0-Sede 00156 MIKHAEL MARCHESINI FRANCO SIQUEIRA 20/01/2003 14 20 12 14 60
171 0-Sede 00402 GABRIELLA CAGIANO PARODI CONSTANCIO 22/10/1999 10 22 14 14 60
173 0-Sede 00249 SUELLEN VITORINO DE SOUSA NASCIMENTO 26/02/1999 22 14 8 14 58
174 0-Sede 00420 GABRIEL SOBRAL DA SILVA 24/05/1998 20 18 14 6 58
176 0-Sede 0 0 11 2 FABIANA RODRIGUES NOGUEIRA 10/10/1986 16 18 14 10 58
177 0-Sede 00442 ISABELLY SILVA DE MEDEIROS DE ALVARENGA 17/01/2001 16 18 14 10 58
178 0-Sede 00646 LUCAS GOMES DA SILVA 28/12/1998 16 14 18 10 58
180 0-Sede 00054 JULIANNA PEREIRA ANTUNES 18/08/1987 14 20 14 10 58
182 0-Sede 00018 GABRIEL MATOS DO AMARAL 0 4 / 11 / 1 9 9 5 14 18 14 12 58
184 0-Sede 00328 ANA BEATRIZ RIBEIRO MOREIRA COUTINHO 02/07/2003 8 22 16 12 58
185 0-Sede 00349 EMILLY CAROLINE JUSTINO DA SILVA ARIDE 17/04/1998 20 14 12 10 56
187 0-Sede 00408 CAMILLA DOS SANTOS RODRIGUES 18/01/1998 16 14 14 12 56
190 0-Sede 00023 MARIA EDUARDA CIRILO SILVA 2 4 / 11 / 2 0 0 4 12 22 8 14 56
192 0-Sede 00303 LETÍCIA DE CASTILHO MARINO LIMA 15/03/2000 12 16 16 12 56
193 0-Sede 00170 PAOLA ALMEIDA SANTOS FREITAS 15/09/1996 10 18 14 14 56
198 0-Sede 00462 JOÃO VICTOR GOMES NOGUEIRA 19/01/2000 16 16 14 8 54
200 0-Sede 00643 REBECA TEIXEIRA GUIMARÃES DA FONSECA 09/07/2001 10 20 14 10 54
201 0-Sede 00576 GABRIELA ALVES DE SOUSA 15/02/2001 18 14 12 8 52
202 0-Sede 00435 MARIANA FELIX DA COSTA SILVA 16/08/1991 16 12 10 14 52
203 0-Sede 00252 ALEXSANDER ALVES GIL 22/10/1999 14 18 8 12 52
205 0-Sede 00641 LUCAS BRUM DE LUCENA FREIRE 06/12/1996 10 20 14 8 52
207 0-Sede 00075 KATHARINE REIS DE CASTRO ESTEVES DA COSTA 28/08/1998 10 16 14 12 52
2 11 0-Sede 00325 JULIA CRISTINA DOS SANTOS SENNA 10/03/1998 12 18 8 12 50
212 0-Sede 00050 LORENA MARQUES PRUDENCIO 13/03/2002 12 16 10 12 50
213 0-Sede 00596 AMANDA LOBO THOMAZ 19/05/2003 12 14 14 10 50
214 0-Sede 00475 BEATRIZ ARAUJO DE OLIVEIRA 03/04/2001 12 12 12 14 50
216 0-Sede 00129 LUCCAS ALVES DAMACENA 07/12/2000 8 16 12 14 50
218 0-Sede 00464 FLAVIA CRISTINA DOS SANTOS SILVA 25/07/2000 6 20 12 12 50

2.1 - LISTA DE CLASSIFICAÇÃO ESPECIAL - SEDE (RIO DE JANEIRO) - CANDIDATOS NEGROS E ÍNDIOS (artigo 28 e seus parágrafos):

Classifi-
ca-
ção

Local Insc Nome D.Nasc. Cons Ci-vil P.
Civil

Ling.
Port

To - t a l

25 0-Sede 00284 MILENA CARVALHO TEIXEIRA 06/06/1998 28 20 16 18 82
27 0-Sede 00076 TATIANA CRISTINA SOUZA DOS SANTOS 16/05/1986 26 24 14 18 82
32 0-Sede 00248 JONAS DE ALMEIDA ANTUNES 01/10/1997 24 26 16 16 82
40 0-Sede 00410 YAGO CORREA LEITE PENA 09/05/1996 22 24 14 20 80
50 0-Sede 00331 RAPHAELLA SOARES DOS SANTOS DE MELLO 01/10/2001 28 20 14 14 76
55 0-Sede 00372 PEDRO HENRIQUE REZENDE DE SOUZA 17/08/2000 24 18 18 16 76
59 0-Sede 00584 JAICIARA GONÇALO CEZARIO 09/06/1991 22 20 16 18 76
62 0-Sede 00471 RICHARDY BARBOSA SILVA 05/08/1995 20 24 16 16 76
89 0-Sede 00197 GABRIEL DOS SANTOS COIMBRA 26/08/2000 20 20 16 16 72
95 0-Sede 00380 FABIANA DOS SANTOS 27/08/1978 16 22 16 18 72
96 0-Sede 00038 JULIANO DA CRUZ GOMES 01/06/1982 24 20 16 10 70

100 0-Sede 00216 IRIS EDUARDA ENCARNAÇÃO DE SOUZA 11 / 0 4 / 2 0 0 2 22 20 14 14 70
106 0-Sede 00630 ANA CECILIA PEREIRA MARINHO 24/06/1981 18 20 18 14 70
127 0-Sede 00273 LUCIO MENDES DE PAULA 29/05/1982 20 18 12 16 66
129 0-Sede 00256 LARISSA GRACELINO RODRIGUES 21/04/2001 18 20 16 12 66
131 0-Sede 00057 ERICA CRISTINA DE FREITAS VIEIRA 16/01/2002 18 18 16 14 66
134 0-Sede 00417 SAMYRA NUNES DE SOUSA 05/02/2001 16 18 14 18 66
141 0-Sede 00034 SARAH CRISTINA SUAREZ DA SILVA 30/01/2002 18 20 12 14 64
144 0-Sede 00087 ANA CARLA SILVA DA COSTA 20/08/2001 16 20 16 12 64
148 0-Sede 00262 ALEXANDRE AYLAN CAMBUI DE ALMEIDA 17/09/2001 18 16 16 12 62
149 0-Sede 00573 LETÍCIA SAMORA ALVES 19/02/1991 16 18 14 14 62
161 0-Sede 00133 GABRIEL LEÃO DO NASCIMENTO 07/07/1998 18 18 12 12 60
163 0-Sede 00108 CÁSSIA BEATRIZ DA CONCEIÇÃO FARIAS 08/04/1993 18 16 12 14 60
167 0-Sede 00250 JEFERSON DA SILVA PINHEIRO 21/12/1999 16 16 12 16 60
174 0-Sede 00420 GABRIEL SOBRAL DA SILVA 24/05/1998 20 18 14 6 58
176 0-Sede 0 0 11 2 FABIANA RODRIGUES NOGUEIRA 10/10/1986 16 18 14 10 58
182 0-Sede 00018 GABRIEL MATOS DO AMARAL 0 4 / 11 / 1 9 9 5 14 18 14 12 58
203 0-Sede 00252 ALEXSANDER ALVES GIL 22/10/1999 14 18 8 12 52
207 0-Sede 00075 KATHARINE REIS DE CASTRO ESTEVES DA COSTA 28/08/1998 10 16 14 12 52
216 0-Sede 00129 LUCCAS ALVES DAMACENA 07/12/2000 8 16 12 14 50

2.2 - LISTA DE CLASSIFICAÇÃO ESPECIAL - SEDE (RIO DE JANEIRO) - CANDIDATOS PORTADORES DE DEFICIÊNCIA (artigo 28 e seus parágrafos):

Classifi-
ca-
ção

Local Insc Nome D.Nasc. Cons Ci-vil P.
Ci-
vil

Ling
Port

To - t a l

47 0-Sede 00094 JOÃO PEDRO GALVÃO BUSTAMANTE 11 / 0 5 / 2 0 0 1 22 22 16 18 78
52 0-Sede 00562 PEDRO PACHECO DE MATTOS 02/09/1999 24 22 16 14 76
193 0-Sede 00170 PAOLA ALMEIDA SANTOS FREITAS 15/09/1996 10 18 14 14 56

3 - LISTA DE CLASSIFICAÇÃO - 1ª PROCURADORIA REGIONAL (NITERÓI):

Classifi-
ca-
ção

Local Insc Nome D.Nasc. Cons Ci-vil P.
Civil

Ling.
Port

To - t a l

38 1-Niterói 00378 DAVI GALENO MATOS PEREIRA 17/08/2000 24 24 16 16 80
60 1-Niterói 00634 BERNARDO QUINTANILHA TOFFANO 19/07/2004 22 20 14 20 76
76 1-Niterói 00485 BETINA ARAUJO GONÇALVES 29/12/1999 20 22 16 16 74
87 1-Niterói 00535 VITOR PAIXÃO DE BARROS SOUZA LEMOS 08/01/2002 20 22 14 16 72

108 1-Niterói 00614 PEDRO REBELLO DA CUNHA 02/06/2001 18 18 18 16 70
11 2 1-Niterói 00592 MARIA CLARA MARTINS BERALDO GASPAR 08/07/2003 22 20 12 14 68
11 5 1-Niterói 00502 CLAUDIO DE SÁ PACHECO JUNIOR 2 8 / 11 / 1 9 9 6 22 18 16 12 68
11 7 1-Niterói 00647 LAURA GUIMARÃES DUARTE 10/09/2004 22 16 16 14 68
11 9 1-Niterói 00629 AMANDA NOHRA MARTINS 07/10/1999 20 20 14 14 68
120 1-Niterói 00608 LEONARDO JANDRE MATARUNA 02/09/1970 20 18 14 16 68
124 1-Niterói 00587 JULIANA NETTO SILVA 13/04/2002 14 22 16 16 68
126 1-Niterói 00215 ALVARO HENRIQUE JESUS MACHADO 14/03/2000 20 18 16 12 66
142 1-Niterói 00650 MIGUEL ALLEN JORGE LAGE 01/08/2001 18 18 12 16 64
153 1-Niterói 00652 JÚLIA ARAUJO DE MORAES 28/05/2002 14 18 14 16 62
156 1-Niterói 00593 GABRIEL MAUTONE LEMOS GONZALEZ 05/12/1996 14 16 16 16 62
170 1-Niterói 00598 BRUNO RIZZO ABREU 08/05/1999 12 20 14 14 60
172 1-Niterói 00362 LAURA REZENDE DE CASTRO ALVES 25/06/2001 10 20 14 16 60
181 1-Niterói 0 0 6 11 LUMA CRISTINA MENDES DA SILVA BARBOSA 17/04/2001 14 18 16 10 58
183 1-Niterói 00620 JULIA BOAVENTURA BRUM 26/05/2000 14 14 14 16 58
196 1-Niterói 00035 JENNIFER DE OLIVEIRA COSTA 27/05/2002 18 12 12 12 54
199 1-Niterói 00637 LUCAS SANTIAGO DA SILVA AMANCIO 25/09/1999 14 14 14 12 54
208 1-Niterói 00616 FARAILDES NASCIMENTO SANTOS 15/08/1979 14 14 12 10 50
209 1-Niterói 00181 PATRICK OLIVEIRA ENGEL 16/02/2001 14 14 6 16 50

3.1 - LISTA DE CLASSIFICAÇÃO ESPECIAL - 1ª PROCURADORIA REGIONAL (NITERÓI) - CANDIDATOS NEGROS E ÍNDIOS (artigo 28 e seus parágrafos):

Classifi-
ca-
ção

Local Insc Nome D.Nasc. Cons Ci-vil P.
Civil

Ling.
Port

To - t a l

126 1-Niterói 00215 ALVARO HENRIQUE JESUS MACHADO 14/03/2000 20 18 16 12 66

A IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DO RIO DE JANEIRO garante a autenticidade deste
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4 - LISTA DE CLASSIFICAÇÃO- 2ª PROCURADORIA REGIONAL (DUQUE DE CAXIAS):

Classifi-
ca-
ção

Local Insc Nome D.Nasc. Cons Ci-vil P.
Civil

Ling.
Port

To - t a l

36 2-Caxias 00353 FELIPE RODRIGUES DA SILVA 08/12/1992 26 26 16 12 80
49 2-Caxias 00276 MARIANA REZENDE DA COSTA 23/07/2001 20 26 16 16 78
63 2-Caxias 00458 RUAN VICTOR DA CUNHA NASCIMENTO 27/03/2002 20 22 16 18 76
90 2-Caxias 00582 ROBERTA ALVES BARBOSA TEIXEIRA 12/12/2000 20 20 16 16 72
11 8 2-Caxias 00053 DENILSON ALBINO SOUTO DA SILVA 2 0 / 11 / 1 9 6 7 20 20 14 14 68
122 2-Caxias 00030 LORRAYNE DE MELO MARTINS 25/07/2002 20 16 16 16 68
138 2-Caxias 00125 ADRIANA SILVA SOLINO DE ALBUQUERQUE 26/06/1973 22 18 14 10 64
143 2-Caxias 00430 JÉSSICA LIMA PAIVA 18/10/1999 16 20 16 12 64
188 2-Caxias 00274 LICYA VIVIANE DE SOUSA COSTA 09/06/1988 16 14 12 14 56
197 2-Caxias 00645 THIAGO VINICIUS DA SILVA CABRAL 18/05/1998 16 16 16 6 54
210 2-Caxias 00604 BEATRIZ MENDES FERREIRA 16/05/2001 14 12 12 12 50
215 2-Caxias 00272 LORRAYNE FABIANE DA COSTA TERRA 27/04/1995 10 14 12 14 50
217 2-Caxias 00536 BRYAN REIS DA SILVA MESQUITA 1 4 / 11 / 1 9 9 9 8 14 14 14 50

4.1 - LISTA DE CLASSIFICAÇÃO ESPECIAL - 2ª PROCURADORIA REGIONAL (DUQUE DE CAXIAS) NEGROS E ÍNDIOS (artigo 28 e seus parágrafos):

Classifi-
ca-
ção

Local Insc Nome D.Nasc. Cons Ci-vil P.
Civil

Ling.
Port

To - t a l

63 2-Caxias 00458 RUAN VICTOR DA CUNHA NASCIMENTO 27/03/2002 20 22 16 18 76

5 - LISTA DE CLASSIFICAÇÃO- 3ª PROCURADORIA REGIONAL (NOVA IGUAÇU):

Classifi-
ca-
ção

Local Insc Nome D.Nasc. Cons Ci-vil P.
Civil

Ling.
Port

To - t a l

6 3-Nova Iguaçu 00385 THIAGO SILVA LEITE 28/09/1996 30 28 18 12 88
37 3-Nova Iguaçu 00263 GUSTAVO PORTUGAL DE SOUTO PEREIRA 31/03/2002 26 24 16 14 80
51 3-Nova Iguaçu 00282 KAREN DE OLIVEIRA BEZERRA 27/02/2002 26 20 14 16 76
53 3-Nova Iguaçu 00356 ROBERTA GONCALVES DOS SANTOS NUNES 0 8 / 11 / 1 9 7 4 24 20 16 16 76
75 3-Nova Iguaçu 00548 VICTOR DO NASCIMENTO MONTEIRO 24/02/1998 20 24 14 16 74
83 3-Nova Iguaçu 00232 SARAI VIDAL DUARTE 05/03/2000 20 26 18 8 72
86 3-Nova Iguaçu 00084 ISABELLE PAZ DO NASCIMENTO ANDRADE 06/10/2000 20 22 16 14 72
91 3-Nova Iguaçu 00154 SARAH JORDÃO DE CARVALHO VERDAN 04/08/1998 18 24 14 16 72

103 3-Nova Iguaçu 00235 CLARA MENECHINI BRANCO 09/05/2001 20 20 16 14 70
11 3 3-Nova Iguaçu 00041 MARIA EDUARDA FARIAS FELIX 07/02/2022 22 20 12 14 68
128 3-Nova Iguaçu 00008 BEATRIZ MEDEIROS MESQUITA 1 5 / 11 / 2 0 0 1 20 14 16 16 66
136 3-Nova Iguaçu 00609 VICTÓRIA HELLEN MOUTINHO TAVARES 30/03/1998 14 20 14 18 66
139 3-Nova Iguaçu 00227 ISABELLA MOURA LUCIANO 20/06/2002 20 18 12 14 64
151 3-Nova Iguaçu 00344 LOUISE DI STASIO CORRÊA 2 2 / 11 / 2 0 0 0 16 16 16 14 62
152 3-Nova Iguaçu 00305 DOUGLAS GABRIEL PEREIRA DA SILVA 08/06/2000 14 18 16 14 62
164 3-Nova Iguaçu 00245 RAQUEL GOMES SILVA ROCHA 04/06/2000 16 20 12 12 60
175 3-Nova Iguaçu 00553 MARCUS VINÍCIUS DA CONCEIÇÃO FERREIRA 06/06/1999 16 20 12 10 58
179 3-Nova Iguaçu 00601 GUILHERME TADEU RIBEIRO DOS SANTOS 23/04/2001 16 14 14 14 58
186 3-Nova Iguaçu 0 0 4 11 GABRIEL GOMES MACHADO CARVALHO 07/08/2002 16 16 14 10 56
189 3-Nova Iguaçu 00479 DANIELA CHAGAS DA SILVA COSTA 13/01/1978 14 22 6 14 56
191 3-Nova Iguaçu 00142 BIANCA BUDZIAK PIMENTEL 09/07/2003 12 18 14 12 56
194 3-Nova Iguaçu 00343 CALEBE VIDAL DUARTE 29/12/1997 20 16 10 8 54
195 3-Nova Iguaçu 00121 ANA BEATRIZ TRIGO ALVES 02/09/1998 18 14 12 10 54
204 3-Nova Iguaçu 00157 DANIEL ROCHA DA SILVA 11 / 0 3 / 2 0 0 1 14 16 8 14 52
206 3-Nova Iguaçu 00178 FELIPE FERREIRA MENDES DOS SANTOS 15/02/1993 10 18 14 10 52

5.1 - LISTA DE CLASSIFICAÇÃO ESPECIAL - 3ª PROCURADORIA REGIONAL (NOVA IGUAÇU) NEGROS E ÍNDIOS (artigo 28 e seus parágrafos):

Classifi-
ca-
ção

Local Insc Nome D.Nasc. Cons Ci-vil P.
Civil

Ling.
Port

To - t a l

6 3-Nova Iguaçu 00385 THIAGO SILVA LEITE 28/09/1996 30 28 18 12 88
53 3-Nova Iguaçu 00356 ROBERTA GONCALVES DOS SANTOS NUNES 0 8 / 11 / 1 9 7 4 24 20 16 16 76
75 3-Nova Iguaçu 00548 VICTOR DO NASCIMENTO MONTEIRO 24/02/1998 20 24 14 16 74

139 3-Nova Iguaçu 00227 ISABELLA MOURA LUCIANO 20/06/2002 20 18 12 14 64
164 3-Nova Iguaçu 00245 RAQUEL GOMES SILVA ROCHA 04/06/2000 16 20 12 12 60
175 3-Nova Iguaçu 00553 MARCUS VINÍCIUS DA CONCEIÇÃO FERREIRA 06/06/1999 16 20 12 10 58
204 3-Nova Iguaçu 00157 DANIEL ROCHA DA SILVA 11 / 0 3 / 2 0 0 1 14 16 8 14 52
206 3-Nova Iguaçu 00178 FELIPE FERREIRA MENDES DOS SANTOS 15/02/1993 10 18 14 10 52

6 - LISTA DE CLASSIFICAÇÃO -13ª PROCURADORIA REGIONAL (SÃO GONÇALO):

Classifi-
ca-
ção

Local Insc Nome D.Nasc. Cons Ci-vil P.
Civil

Ling.
Port

To - t a l

42 13-São Gonçalo 00648 RAFAELLA DE OLIVEIRA DE CAMPOS FREIRE 09/06/2002 26 24 14 14 78

6.1 - LISTA DE CLASSIFICAÇÃO ESPECIAL - 13ª PROCURADORIA REGIONAL (SÃO GONÇALO): - NEGROS E INDIOS (artigo 28 e seus parágrafos):

NÃO HÁ

Os candidatos acima convocados deverão encaminhar a documentação para o e-mail estagiodocumentos@pge.rj.gov.br até as 23h:59 do dia 28/11/2023, informando a disponibilidade e aptidão para futura admissão no
estágio em data que será informada oportunamente ou, caso necessário, solicitando o final de fila. A documentação abaixo relacionada deverá ser digitalizada em arquivos distintos, identificados em formato “PDF” (exceto
a foto) e enviada via e-mail único, identificado no assunto pelo nome completo, na seguinte ordem:
1.Foto digitalizada em formato JPG, 3 x 4, atual, nítida, individual, colorida, com fundo claro que enquadre desde a cabeça até os ombros, de rosto inteiro, sem o uso de óculos escuros e artigos de chapelaria (boné,
chapéu, viseira, gorro ou similares);
2.Carteira de Identidade ou outro documento de identificação com foto;
3.CPF;
4.Comprovante de residência;
5.Declaração da Faculdade em que se ateste a matrícula e o período em curso e declaração emitida pela Instituição de Ensino atestando nada consta que desabone a conduta acadêmica disciplinar do aluno.
6.Em se tratando de candidato beneficiário de cota destinada a portadores de deficiência, laudo médico com a especificação da deficiência, podendo ser exigida inspeção oficial médica antes da admissão.

O não atendimento da convocação no prazo estabelecido implicará na eliminação do candidato.

Id: 2525476

TUDO QUE UMA EMPRESA QUER
O RIO DE JANEIRO AGORA TEM.

Mais de 420 mil
novos empregos
gerados no RJ

#RJpronto
INVISTA NO RIO DE JANEIRO
Saiba mais em www.rj.gov.br
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